
南土施第１５６号  

令和５年５月２４日  

   

各区長（自治会長） 様 

 

南城市長 古謝 景春    

 

 

河川、海岸美化清掃の実施協力について（依頼） 

 

 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は市政運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本市では例年７月に河川愛護月間及び海岸愛護月間の一環として、市民及び

各種団体のご協力を得て河川、海岸美化清掃を実施しています。 

つきましては、今年度は下記の日程により実施しますので別紙割り当て表のとおり

参加協力をお願いします。 

 

記 

 

 １ 日  時 令和５年７月３０日（日） 午前８時３０分～午前１０時３０分 

 ２ 場  所 佐敷地区河川、海岸 

        （清掃区域、集合場所は別紙のとおり） 

 ３ 清掃内容 ごみの分別収集（除草作業は行いません） 

        ※当日使用するゴミ袋、軍手は市で準備いたします。 

 ４ 主  管 南城市役所 土木建築部 施設管理課 

 

 

 ※清掃後のごみの分別に苦慮しておりますので、ごみ分別にご協力をお願いします。 

 ※悪天候によっては実施を取りやめる場合があります。 

※当日の参加者名簿を作成して団体にて保管してください。（保険手続で使用する

場合があります。） 

 

 
〒901-1412 南城市佐敷字新里 1870 
南城市役所 土木建築部 施設管理課 
城間 裕太 
TEL:098-917-5351 FAX:098-917-5413 

問い合わせ先 


